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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA CERRIK
KESHILLI BASHKIAK CERRIK

NH 5 | Prot. Cérrik mé: 21.11.2024
PROJEKT-VENDIM

“Pér miratimin e ndihmés finaciare pér familjet né nevojé”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.139, daté 17.12.2015 ” Pér Vetégeverisjen Vendore”, ligjit nr.9936, daté
26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar,

Ne vendimin e Keshillit te Bashkise Cerrik nr.87,date 27/12/2023 “Per buxhetin vendor 2024
konfirmuar me Aktin nr.07/1,date 15/01/2024 nga Prefekti I qarkut Elbasan

Udhezimin e Ministrise se Finasncave nr.9,date 20/03/2018 “Per procedurat standarte te zbatimit
te Buxhetit”.

Bazuar ne Kerkesen e Familjareve per ndihme financiare , me propozim te kryetarit te Bashkise
I kerkojme Keshillit te Bashkise :

1. Té miratojé ndihmén financiare per Familjet ne nevoje si me poshté:
e Hysnie Taulant Qarollari 20000 Leke

Financimi té sigurohet nga Buxheti i Bashkis¢ Cérrik, Fondi rezerve 2024
2. Pagesa ne Programin si me Poshte :

Grup. Titulli Kapit. Art. Shuma

00 10430 05 606 20000 leké
Kryetari i Bashkisé

Andis Salla

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 19627, tel.0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA CERRIK
Drejtoria Sociale dhe Aplikimit T¢ Projekteve
b Cérrik,mé /4/11/2024
"~ Prot
Proj ekt-fVen dim

Pér Dhénien e Ndihmés Ekonomike nga iondl shtesé mbi fondin ¢ kushtézuar pér Bllok-
Ndihmén(6%) Muajl Tetor 2024

Duke u mbéshtetur né nenin 21 t& ligjin 57,daté 18 07.2019”Pér asistencén sociale né Republikén e
Shqipérisé”, bazuar né VKM 868 daté 29.12.2021 ”Per disa ndryshime e shtesa né Vendim nr 597,daté
4.9.2019” t& Késhillit t& Ministrave,”Pér percaktlmm e progedurave,té dokumentacionit dhe té masés
mujore t€ pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe peldorlmlt t€ € fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér
Ndihmén Ekonomike, bazuar né VKB NR 4 daté ! 26.01.2022 “Pér miratimin e kritereve specifike pér
familjet q¢ do t& pérfitojné nga 6% i fondit t& Blléi(—Ndihm'e's Sektorit Social, si bazuar ne VKM 617
daté 22.09.2022”Pér pércaktimin e prog:edura\"ie,té dokumentacionit dhe té masés mujore té
pérfitimit t&é ndihmés ekonomike, t&¢ Késhillit t& Ministrave, t€ ndryshuar, béhen kéto ndryshime dhe
shtesa dyfishim i ndihmé ekonomike e grate kryfarr;iljare me dy ose me shumé f&mijé nga 0-18 vjec dhe
rritja e masé pér familjet ne nevojé né 10%, ‘

Sektori Social, bazuar dhe né verifikimet e béra nga specialistét e Ndihmés Ekonomike, propozon té
pérfitojné me 6% e Fondit t& Bllok-Ndihmés pér muafjin Tetor 2024, 39 familje me njé fond prej 149.594
Leké. ;i

Lista e familjeve t& cilat ne propozojmé té pelhtOJne ndihmé ekonomike jané familje ekstremisht te

varf€ra dhe nuk jané pérzgjedhur pér té perfituar nga sistemi pilot i NE pér shkak te sistemit té pikézimit

dhe rezultojné me piké té pamjaftueshme.

Nr Statusi

Nr EMER ATESIA MBIEMER NID i Aplikimit aplikimit Njésia
’ NE-2024- Rekomanduar per trajtim

1 | Hafize Neki Ademi H15318009F || | 003847 me fondin 6 % NJ.Cérrik
j NE-2023- Rekomanduar per trajtim

2 | Esmeralda | Flamur Yazkan J26117010D | | 035298 me fondin 6 % NJA.Cérrik
i | NE-2024- Rekomanduar per trajtim

3 | Mirjon Adrian Qokli J7100901G81 | 002667 me fondin 6 % NJA.Cérrik
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S i | NE—2024- Rekomanduar per trajtim
4 | Vjollca Zenun Pupuleku G45309010M! | 0038888 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2024- Rekomanduar per trajtim
5 | Fatbardha | Musli Morina G85826005L ! | 003843 me fondin 6 % NJA.Cérrik
] NE-2023- Rekomanduar per trajtim
6 | Mevlan Sali Alushi H90721013M; | 035962 me fondin 6 % NJA.Cérrik
i NE-2024- Rekomanduar per trajtim
7 | Gezim Haxhi Shabani G51114004D! | 001349 me fondin 6 % NJA.Cérrik
| | NE-2024- Rekomanduar per trajtim
8 | Tatjana Nuredin Hasa G66023003Ci | 011716 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2024- Rekomanduar per trajtim
9 | Liri Fadil Toska H05209043F | | 003851 me fondin 6 % NJA.Cérrik
: NE-2024- Rekomanduar per trajtim
10 | Lavdije Bajram Sinandemaj | H25626007Q; | 019130 me fondin 6 % NJA.Cérrik
: '; NE-2024- Rekomanduar per trajtim
11 | MARJETA | Vasfi KASA G756140080; | 001027 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2024- Rekomanduar per trajtim
12 | Etleva Ramadan | Jonuzi H35626006J;! | 003859 me fondin 6 % NJA.Cérrik
, NE-2023- Rekomanduar per trajtim
13 | Arjana Trifon Agalliu H15420020G} 032287 me fondin 6 % NJA.Cérrik
'f NE-2024- Rekomanduar per trajtim
14 | Flora Kujtim Rabushja H46125004W: | 003203 me fondin 6 % NJA.Cérrik
Dritan Mezan Hyseni G90920011T§§ NE-2024- Rekomanduar per trajtim
15 | 020232 me fondin 6 % NJA.Cérrik
| NE-2024- Rekomanduar per trajtim
16 | Mimoza Ibrahim Sako G95427005F | | 003854 me fondin 6 % NJA.Cérrik
51 NE-2023- Rekomanduar per trajtim
17 | Vule Bektash Cerriku G25215016Q; | 034264 me fondin 6 % NJA.Cérrik
'; NE-2023- Rekomanduar per trajtim
18 | Gentjan Hetem Shahu H30607173E | 035299 me fondin 6 % NJA.Cérrik
3 NE-2020- Rekomanduar per trajtim
19 | Mimoza Abdyl Cengeli G55503007P | | 049555 me fondin 6 % NJA.Cérrik
| NE-2016- Rekomanduar per trajtim
20 | Raimond Nuri Elezi 650521008I.J 014124 me fondin 6 % NJA.Cérrik
it | NE-2024- Rekomanduar per trajtim
21 | Rajmonda Elmas Braho G95326011Si| 021714 me fondin 6 % NJA.Cérrik
, NE-2024- Rekomanduar per trajtim
22 | Liri Muharrem | Cani G35205235!i{ | 019121 me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2016- Rekomanduar per trajtim
23 | Petrit Uke Berisha G80624002H; | 005606 me fondin 6 % NJA.Cérrik
! NE-2024- Rekomanduar per trajtim
24 | Sali Osman Goga G30712008Q) | 001052 me fondin 6 % NJA.Cérrik
Ramazan | Dalip NE-2017- Rekomanduar per
25 Braho G51209003T; | 002301 trajtim me fondin 6 % NJA.Cérrik
‘e NE-2024- Rekomanduar per
26 | Lumturi Hysni Bajrami G45315024M; | 005654 trajtim me fondin 6 % NJA.Cérrik
| NE-2022- Rekomanduar per
27 | Elda Petrit Kovagi 145118005R{ | 035828 trajtim me fondin 6 % NJA.Cérrik
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(i | NE-2024- Rekomanduar per

28 | Merita Servet Balliu H06019003A! | 013613 trajtim me fondin 6 % NJA.Cérrik
NE-2024- Rekomanduar per

29 | Adelina Karaman Kadriu 1005510013W, | 018489 trajtim me fondin 6 % NJA.Cérrik
i‘ NE-2023- Rekomanduar per

30 | Mimoza Hysni Kume 145614088A || | 018273 trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik
|l | NE-2024- Rekomanduar per

31 | Blerina Kujtim Malo J35331011R || | 007297 trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik
|| NE-2024- Rekomanduar per

32 | Martin Haki Bajrami J20118020D !} | 014522 trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik
| NE-2024- Rekomanduar per

33 | Kujtim Sherif Daullja F70809003N | | 026634 trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik
f NE-2024- Rekomanduar per

34 | Njazi Ramadan | Omeri F90203139A 1 | 024254 trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik
| NE-2024- Rekomanduar per

35 | Valentina | Beqir Gelgerxhiu | G56204004M; | 023218 trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik
} NE-2024- Rekomanduar per

36 | Ruzhdie Hysen Xhelo G65214006l:; | 026686 trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik
i NE-2024- Rekomanduar per

37 | Xhemil Ferro Frasheri F30131092P i| | 014757 trajtim me fondin 6 % NJA.Cerrik
|| | NE-2023- Rekomanduar per

38 | Mikela Fatos Hoxholli J45714020N!! | 035269 trajtim me fondin 6 % NJA.Mollas
1 | NE-2023- Rekomanduar per

39 | Donika Neim Cerriku H35723015T! | 017552 trajtim me fondin 6 % NJA.Mollas

Drejtori i SEK.Social

SP.NE
Ornela Mehmeti
Elona Lleshi
Vojsana Mehalla
Erida Balla

Elsa Hoxholli
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Lista e familjeve qé propozojmé té pérﬁtojn'é me 6% e Fondit té Bllok-Ndihmés

REPUBLIKA E|

BASHKI_/;&
I}

Drejtoria Sociale dhe A

SHQIPERISE

CERRIK

plikimit té Projekteve

pér muajirll: Tetor 2024
Nr
ﬁ antaréve Kompe
, né Shuma e sim
Nr Aplikanti NID Kategoria familje | pérfituar | energjie Totali
Familje né
1 Hafize Neki Ademi H15318009F nevojé 2 2178 1288 3466
Familje né
2 | Esmeralda Flamur Yazkan | J26117010D nevojé 2 5940 5940
Familje né
3 | Mirjon Adrian Qokli J71009010B nevojé 3 4792 4792
Faimilje né
4 | Vjollca Zenun Pupuleku | G45309010M |  nevojé I 3146 3146
Familje né
5 | Fatbardha Musli Morina | G85826005L nevojé 1 2178 2178
Familje né
6 | Mevlan Sali Alushi H90721013M nevojé 2 3703 3703
Familje né
7 | Gézim Haxhi Shabani G51114004D nevojé 2 3703 3703
Familje né
8 | Tatjana Nuredin Hasa G66023003C ri'evojé 1 2178 1288 3466
Familje né
9 | Liri Fadil Toska HO05209043F nevojé 1 1525 1288 2813
Familje né
10 | MARJETA Vasfi KASA G756140080 névojé 1 2178 2178
Familje né
11 | Etleva Ramadan Jonuzi H35626006) rﬁ}avojé 2 2178 2178
Familje né
12 | Arjana Trifon Agalliu H15420020G nevojé 2 5940 1288 7228
Familje né
13 | Flora Kujtim Rabushja H46125004W hévojé 1 2178 2178
Familje né
14 | Dritan Mezan Hyseni G90920011T hgevojé 2 3703 3703
Farpilje né
15 | Mimoza lbrahim Sako G95427005F HEVojé 1 2178 2178
Familje né
16 | Vule Bektash Cerriku G25215016Q ﬁ'evojé 1 3146 3146
Familje né
17 | Gentjan Hetem Shahu H30607173E nevojé 1 2178 2178
Familje né
18 | Mimoza Abdyl Cengeli G55503007P nevojé 1 2178 1288 3466
Familje né
19 | Raimond Nuri Elezi G50521008L ﬁévojé 1 2178 2178
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Familje né

20 | Lavdije Bajram Sinandemaj H25626007Q nevojé 3146 1288 4434
Familje né

21 | Liri Muharrem Cani G35205235| hévojé 3703 3703
Familje né

22 | Petrit Uke Berisha G80624002H ﬁévojé 3703 1288 4991
Fajr?wilje né

23 | Sali Osman Goga G30712008Q nevojé 2178 2178
Familje né

24 | Ramazan Dalip Braho G51209003T ﬁévojé 2178 1288 3466
Familje né

25 | Lumturi Hysni Bajrami G45315024M nevojé 3146 1288 4434
Faﬁwilje né

26 | Elda Petrit Kovagi 145118005R nEvojé 9900 1288 11188
Familje né

27 | Merita Servet Balliu HO06019003A névojé 2178 2178
Familje né

28 | Adelina Karaman Kadriu 105510013wW nevojé 7920 7920
Familje né

29 | Martin Haki Bajrami J20118020D nevojé 3703 3703
Familje né

30 | Rajmonda Elmas Braho G95326011S nevojé 2178 2178
Familje né

31 | Mimoza Hysni Kume 145614088A n'évojé 1980 1980
Familje né

32 | Blerina Kujtim Malo J35331011R nevojé 5940 5940
Faﬁ1i|je né 5720 5720

33 | Kujtim Sherif Daullja F70809003N nevojé
Familje né 1525 1525

34 . | Njazi Ramadan Omeri F90203139A nevojé
Familje né 2178 2178

35 | Valentina Beqir Gelgerxhiu | G56204004M ﬁévojé
Familje né 2178 1288 3466

36 | Ruzhdie Hysen Xhelo G65214006! nevojé
Familje né 4752 4752

37 | Xhemil Ferro Frasheri F30131092P nevojé
Familje né

38 | Mikela Fatos Hoxholli J45714020N rfi,evojé 2614 2614
Familje né

39 | Donika Neim Cerriku H35723015T nevojé 5940 1288 7228

Totali 134.138 | 15.456 | 149.594

Drejtori i SEK.Social

SP.NE
Ornela Mehmeti
Elona Lleshi
Elsa Hoxholli
Erida Balla

Vojsava Mehalla




REPUBLIKA E _SHQIPERISE
BASHKIA CERRIK
DREJTORIA SOCIALE DHE APLIKIMIT TE PROJEKTEVE

LY i
N{l& Prot Cérrik, mé 14.11.2024

Prujekt-Veﬁdim
Pér Dhénien e Ndihmés Ekonomike nga Fondi i té Ardhurave té Bashkisé

Pér Periudhén 1 -31.10.2024
i

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 pér ”Vetqevérisjell Vendore”, Ligji 9936 daté 26.06.2008
”P&r menaxhimin e sistemit buxhetor né Repilblikén ¢ Shqipérisé” i ndryshuar me Ligjit nr
137/2020 ”Pér buxhetin e vitit 2022, bazuar né ligjin 57 daté 18.07.2019 “Pér asistencén
sociale né Republikén e Shqipérisé”, si dhe bazuar né,ndryshim i ligjit 57/2019 té
vendimit nr. 597, daté 4.9.2019 si bazuar ne VKM 617 daté 22.09.2022”Pér
pércaktimin e progedurave,té dokumentacionit dhe té masés mujore té pérfitimit té
ndihmés ekonomike, té¢ Késhillit t& Ministifave, t€ ndryshuar, béhen kéto ndryshime dhe
shtesa dyfishim i ndihmé ekonomike e grateikryfamiljare me dy ose me shumé {&mijé nga
0-18 vjec dhe rritja e masé pér familjet ne nevojé né 10%,

Sektori Social,i propozon Késhillit Bashkiak Cérrik “Miratimin e kritereve specitike pér
familjet q€ do t& pérfitojné Ndihmé Ekonomike me fonde t&¢ Buxhetit Vendor sipas
problematikave t€ méposhtme Social-ekonomike.Propozojmé t& pérfitojné Ndihmé
Ekonomike me fondet e Bashkisé Cérrik per muajin Tetor 2024, 52 familje me njé fond
255.747 prej leké. |

Familjet g€ ne propozojmé t& pérfitojné nga ky fond jané né situate tepér t& véshtiré
ekonomike dhe plotésojné kriteret e vendosura nga Késhilli Bashkiak;

Nr | Emer Atési  Mbiemér Nri NJA.Administ Problematikat
antarév . rative
e né |
familje

Arjan Sul Rygja 1 Bashkia Cérrik | Familje me njé séré problematikash

‘ sociale.Braktisur nga e
shoqja,kryefamiljari pérballet cdo dité
me pamundési pér té siguruar jetesén.l
pérkasin komunitetit egjiptian.

i
2 Gazmend Muhamet Banushi 4 Bashkia Cérrik | Familje né kushte t& véshtira ekonomike
me 2 f€mijé pér tu arsimuar.

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




Gramoz Agqif  Dulja

Bashkia Cérrik

i
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L |

Familje né kushte t& véshtira
ekonomike,né pamundési pér siguruar
jetesén.

Péllumb Malko Malko

W

Bashkia Cérrik

i

Familje me problematika social-
ekonomike.E braktisur nga fémijét né
kushte té véshtira ekonomike

Albano Kujtim Saliu

Bashkia Cerrik
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Familje e komunitetit egjiptian,né kushte
t€ véshtira ekonomike.Bashkéshortja ka
probleme shéndetsore.

Bujar Qamil Rugja

Bashkia Cérrik

Familje egjiptiane ne kushte teper te
veshtire ekonomike me 3 femije te mitur
I cili kujdeset per ta.Bashkeshortja e ka
braktisur

Ilirjan Zybi Memko

Bashkia Cérrik

Familje ne kushte te veshtire ekonomike.

Aferdita Bashkim Shaqiri

Bashkia Cérrik
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Familje né kushte t& véshtiré ekonomike
me 4 fémije per te rritur ne pamundesi
per te plotesuar nevojat e familjes.

Alfred Petrit Jonuzi

N

B:ashkia Cerrik

Familje egjiptiane ne kushte te veshtire
ekonomike me problem sociale pasi
kryefamiljari vuan nga depersioni.

10

Klaudian Osman Osmani

Qashkia Cerrik

I vetem me problematika pasi nuk eshte
mire nga ana mendore

11

Silvana Llapushi

(9%}

Bashkia Cerrik

Familje ne kushte shume te veshtira
social ekonomike pasi | shoqi e ka
braktisur prej disa muajsh

12

Eugland Bashkim Haxhiu

Béshkia Cerrik

Familje ne kushte shume te veshtira
ekonomike dhe banimi.

13

Dhurata Pelivan Dosti

(%)

Bashkia Cerrik

i
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Familje ne kushte shume te veshtira
ekonomike pasi eshte e veh, e semure
dhe me dy femije per te perballuar
jetesen

14

Fatjon Gézim Ymeri

Bashkia Cérrik

Familje né kushte t& véshtira ekonomike
me problem sociale pasi kryefamiljari
eshte i paralizuar para disa muajsh .dhe
trajtohet me dosje paaftesie pa
kujdestare

15

Marjus Zenel Goga

B,ashkia Cérrik

Familje ne gjendje te veshtire
ekonomike me te ardhura te
pamjaftushme per te perballuar jetesen

16

Blerta Dalip Vercani

(%)

Bashkia Cérrik

E divorcuar ne kushte te veshtira
ekonomike

17

Mikel Jakup Maliqi

(U]

Bashkia Cerrik

!
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Familje me problem sociale ekonomike
pasi kryefamiljari eshte | ve me 2 femije
te mitur per te kujdesur.Jeton ne gjendje
shume te veshtire ekonomike.

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com
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18 Luan Zalo Allko Bashkia Cerrik | Familje ne gjendje te veshtire
i ekonomike
19 Andelina Livan Buba Bashkia Cerrik | Familje me problem te medhaja sociale-
X ekonomike pasi kryefamiljarja eshte e ve
| I biri eshte me sindromen down.
20 Arian Bashkim Jaupi Bashkia Cerrik | Familje ecila jeton ne kushte shume te
; veshtire ekonomike dhe me problem
' sociale pasi 2 femijet dhe bashkeshortja
Jjane te paafte .
{
21 Vasil Jorgo Pupuleku 3 Bashkia Cerrik | Familje ne kushte te veshtira
y ekonomike,ne pamundesi per te siguruar
; jetesen.
22 Marjeta Nazif Xhavari 2 Bashkia Cerrik | Familje ne kushte te veshtira
| ekonomike,ne pamundesi per te siguruar
jetesen.
23 Simbol Tele Hoxha Bashkia Cerrik | Familje ne kushte te veshtira
ekonomike,ne pamundesi per te siguruar
L jetesen.
24 Astrit Feta Zani Bashkia Cerrik | Familje ne  kushte te  veshtira
ekonomike,ne pamundesi per te siguruar
: jetesen.
25 Armand Serjan Shajaku Bashkia Cerrik | E  veteme ne gjendje te veshtire
i ekonomike
26 Laurand Ramazan Dervishi Bashkia Cerrik | Familje me  problematika  social-
i ekonomike dhe jeton ne kushte te
veshtira. Nuk ka mundesi punesimi
27 Niko Gjysho Sulaj Bashkia Cerrik | Familje me  problematika social-
i ekonomike dhe jeton ne kushte te
’i veshtira. Nuk ka mundesi punesimi
28 Faik Mehdi Rrodhe NJA Gostime Familje me  problematika social-
i ekonomike dhe jeton ne kushte te
|1 veshtira.Familje me shume femije ne
! ;
H moshe te vogel ne pamundesi per te
plotesuar nevojat ekonomike per rritjen
i dhe edukimin e tyre
29 NJA Gostime Familje me  problematika social-

Selim Hysni Cala

i

]

ekonomike dhe jeton ne kushte te
veshtira.Familje me shume femije ne
moshe te vogel ne pamundesi per te
plotesuar nevojat ekonomike per rritjen
dhe edukim tyre.Kryefamiljari eshte ne
gjendje te renduar shendeteore |1

N HETIveY 1] - 4 i dn
arahzaar—dhe er—ate—ihtdeset
P P 3

Bashkia Cerrik, tel. 0581

~ fax b581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




bashkeshortja

30

Natasha Preni Braka

NJA Gostime
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Familje me problematika social-
ekonomike dhe jeton ne kushte te
veshtira.Zonja jeton e vetme dhe
pavarsisht se merr nje pension rural

serish te ardhurat nuk mjaftojne.

31

Meje Selman Elezi

N{JA Gostime
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Familje ~me problematika social-
ekonomike dhe jeton ne kushte te
veshtira.Zonja jeton e vetme dhe
pavarsisht se merr nje pension rural
serish te ardhurat nuk mjaftojne pasi te
ardhurat nuk mjaftojne pasi ajo trajtohet
me dialize cdo jave.

32

Rexhina Musa Tabaku

N

NJA.Gostim

Familje me problematika social-
ekonomike dhe jeton ne kushte te
veshtira. Nuk ka mundesi punesimi

33

Lulezim Kozma Lushi

N_JA.Gostim
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Famije egjiptiane ne kushte shume te
veshtire ekonomike me problem
shendetesore pasi nje nga femije e kam
me probleme

34

Clirim Pren Muriqi

NJA.GOStim

vy

Familje me problematika social-
ekonomike dhe jeton ne kushte te
veshtira. Nuk ka mundesi punesimi

35

Xhorxhi Halim Griva

NIJA Klos
|
i

Person i dhunuar dhe i braktisur nga
familja. Ndodhet né kushte shumé &
véshtira ekonomike.

36

Aferdita Faik Vishkulli

NJA Klos

IR}

Zonja eshte e vetme dhe nuk ka te
ardhura per te perballuar jetesen.

37

Hekuran Shefqet Manci

NJA Klos

Familje ne kushte te veshtira ekonomike.

38

Bujar Ymer Cala

NJA Klos
i

Familje ne kushte te veshtira
ekonomike,kane nje vajze ne kujdestari
ku babai i ka vrare nenen

39

Pellumb Demir Ago

NJA Klos

Familje ne kushte te veshtira ekonomike
me te ardhura te pamjaftueshme per te

jetuar.

40

Musa Idris Venari

(98]

NJA.K]OS

|
i
it

Familje ne kushte te veshtira ekonomike
, ne pamundesi per te perballuar jetesen

41

Agron Neim Karaj

NJA Klos

Familje ne kushte te veshtira ekonomike
, ne pamundesi per te perballuar jetesen

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax 0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com
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42

Nevreze Nazif Taushani

NjA.Klos

i

Familje ne kushte te veshtira ekonomike
, ne pamundesi per te perballuar jetesen

43

Altin Ramadan Shabani

N‘;JA.Klos

!
!

{

Familje ne kushte te veshtira ekonomike.
Kane nje temije te semure dhe per shkak
te angazhimeve ne spital e kane te
pamundur te punojne.

44

Shefqet Harif Senja

NJA Klos

11
Pt
{

Familje ne kushte te veshtira ekonomike
dhe e ka te pamundur te perballoje
studimet e vajzes.

45

Ilir Halim Venari

N;.IA.MoIlas

[}

{

Familje ne kushte te veshtira ekonomike
dhe e ka te pamundur te perballoje
studimet e te dy femijeve

46

Besnik Veis Metushi

N‘fJA.Mollas

Familje ne kushte te veshtira ekonomike
dhe e ka te pamundur te perballoje
studimet e vajzes.

47

Hyrije Xhaferr Novaku

(%)

NjA Mollas

Familje ne kushte te veshtira ekonomike

48

Aleks Nezir Gjini

NJA Mollas

|
t
H
o

Familje ne kushte te veshtira ekonomike
, ne pamundesi per te perballuar jetesen
si dhe banese jo e pershtatshme

49

Refije Aqif Cerriku

NJA Mollas

i
1}

Kryefamiljare e veh me 3 femije te
vegjel ne kushte te veshtira ekonomike ,
ne pamundesi per te perballuar jetesen

50

Suzana Nebi Metushi

NJA Mollas

I divorcuar, ne kushte te veshtira
ekonomike , ne pamundesi per te
perballuar jetesen

51

Fatmira Kadri Bardhoshi

NJA.Mollas

14
Hi

i

Familje ne kushte te veshtira ekonomike
, he pamundesi per te perballuar jetesen
si dhe banese jo e pershtatshme

52

Sanije Asllan Ago

NJA . Mollas

Familje ne kushte te veshtira ekonomike
, he pamundesi per te perballuar jetesen
si dhe banese jo e pershtatshme

Drejtori I SEK.Social

Vojsava Mehalla

SP.NE
Ornela Mehmeti 7

Nevila Zhupd

Erida Balla

7/

/
/

Elsa Hoxholli L//f
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Prefektura Elbasan

Bashkia Cérrik

it

Lista qé i bashkangjitet kétij Relacioni né total t& familjeve t& propozuara pér té pérfituar

Ndihmé Ekonomike me fondet e Bashkis¢ Cerrik pér periudhén 1 deri 31.10.2024

Nr Emer Atesi Mbiemer Nr frymeveii Nr 1D Lloji NO.E Shuma NE
1 Arjan Sul Ryqja 1 i H20418017N Familje né nevojé 2178
2 Gazmend Muhamet Banushi 4 G40112009H Familje né nevojé 6753
3 Gramoz  Agqif Dulja 4 G70925011T Familje né nevojé 6753
4 Péllumb Malko  Malko 3 F908020002S Familje né nevojé 3050
5 Albano Kujtim Saliu 4 . 1102090141 Familje né nevojé 4356
6 Bujar Qamil  Rugja 4 i H30124160U Familje ne nevoje 5448
7 Ilirjan Zybi Memko 2 G40606012M Familje né nevojé 3703
8 Afeérdita Bashkim Shaqiri 5 155418022R Familje né nevojé 4792
9 Alfred Petrit Jonuzi | 100103007N Familje ne nevoje 3703
10 Klaudian Osman Osmani | 110506010P Familje ne nevoje 2178
11 Silvana Llapushi 3 ‘ J25110033E Familje ne nevoje 4356
12 Eugland Bashkim Haxhiu 4 160528017C Familje ne nevoje 5881
13 Dhurata Pelivan Dosti 3 : 125610016F Familje ne nevoje 5960
14 Fatjon Gézim Ymeri 4 ] 180707016M Familje né nevojé 3703
15 Marjus Zenel Goga 5 | JOOS11010R Familje né nevojé 6961
16 Blerta Dalip Vercani 3 H75719008U Familje ne nevoje 8712
17 Luan Zalo Allko 3 y H00326014B Familje ne nevoje 4792
18 Andelina Livan Buba 2 , G95718009B Familje ne nevoje 3960
19 Arian Bashkim Jaupi 5 | 10032601 1B Familja ne nevoje 3267
20 Mikel Jakup Maliqi 3 170130016Q Familje ne nevoje 4656
21 Marjeta Nazif Xhavari 2 185821011J Familje ne nevoje 2614
22 Vasil Jorgo Pupuleku 3 | G80831008E Familje ne nevoje 5228
23 Simbol Tele Hoxha 3 ' 161129006F Familje ne nevoje 3267
24 Astrit Feta zani 2 G10805011C Familje ne nevoje 3703

Bashkia Cerrik, tel. 0581 222 63 — fax b581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com




25 Niko Gjysho Sulaj 4 G81110011p Familje ne nevoje 4356
26 Armand Serjan Shajaku 1 G60913122C Familje ne nevoje 3466
27 Laurand Ramazan Dervishi 4 ( 10060919 1K Familje ne nevoje 5881
28 Faik Mehdi Rrodhe 7 ' JO0830020N Familje né nevoje. 13940
29 Selim Hysni Cala 2 ( F81203009Q Familje né nevoje. 3703
30 Natasha Preni Braka 1 F25501040B Familje né nevoje. 2178
31 Meje Selman Elezi 1 .; E05919001G Familje né nevoje. 3160
il
32 Lulezim Kozma Lushi 5 1503210180 Familje ne nevoje 12672
33 Clirim Pren Muriqi 4 H40618008W Familje ne nevoje 3703
34 Musa Idris Venari 3 G20725007D Familje né nevoje. 5228
35 Xhorxhi Halim Griva 1 ,g H00514009D Familje né nevojé 2178
36 Aferdita Faik Vishkulli | f G754103240 Familje n& nevojé 2178
37 Hekuran Shefqet Manci 3 G70705013V Familje né nevojé 5228
38 Bujar Ymer Cala 5 G50315009G Familje né nevojé 8278
39 Agron Neim Karaj 5 H H70728009R Familje né nevojé 7388
40 Nevreze Nazif Taushani 2 ’E 145223012F Familje né nevojé 3703
41 Altin Ramadan Shabani 4 [ H80130011W Familje né nevojé 6308
)
42 Shefqet Harif Senja 4 ‘ H10803006D Familje né nevojé 6753
43 Pellumb Demir Ago 2 G305180110 Familje né nevojé 3703
44 Aleks Nezir Gjini 5 ,! 170927017K Familje né nevojé 6943
H
45 llir Halim Venari 4 1 H71102117G Familje né nevojé 6308
46 Besnik Veis Metushi 3 x H405160171 Familje né nevojé 5228
47 Hyrije Xhaferr Novaku 3 176030025B Familje né nevojé 3703
48 Refije Aqif Cerriku 4 ! 105711013K Familje né nevojé 6300
49 Suzana Nebi Metushi | : G95409012N Familje né nevojé 2178
50 Fatmir Kadri Bardhoshi 3 1 H301070860 Familje né nevojé 5228
51 Sanije Asllan Ago | ‘ G95925014) Familje né nevojé 2178
52 Rexhina Musa Tabaku 2 166122012C Familje né nevoj 3703
v/
Drejtori I SEK.Social I SP.NE /7
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Elsa Hoxholli K

Erida Balla

Vojsava Mehalla
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE ZHVILLIMIT
SEKTORI STREHIMIT DHE EMERGJENCAVE CIVILE

Nr. 60K Prot Cérrik, m& 14/11/2024
Lénda: Projekt —vendim pé&r miratimin e Qirasé mesatare mujore pér banesat me qira

né tregun e lir€ pér vitin 2024

KESHILLIT BASHKIAK CERRIK

NE& mbéshtetje té€ ligjit nr.22 daté& 03.05.2018 “Pér Strehimin Social ”,i ndryshuar ,neni 2,pika
36,neni 38,pika 1* Vlera e subvencionit t&€ qiras€ mund t€ jeté deri né 100 pér qind e vlerés sé
qirasé mesatare té banesave né tregun e liré pér njésiné e vetéqeverisjes vendore ku
jepet ky subvencion. Vlera maksimale e subvencionit t&€ qirasé pércaktohet ¢do vit, bazuar
né 1€ dhénat e vitit t&€ méparshém, dhe miratohet me vendim t& késhillit t& njésisé s&
vetéqeverisjes vendore”,

t€ VKM nr. 362, daté 29.05.2019 “Pér kriteret e dhénies sé€ subvencionimit té qgirasé pér
kategorité q&é gé€zojné pérparési né subvencionimin e qirasé né tregun e lire,népérmjet buxhetit t&
shtetit dhe ményrén e llogaritjes sé tij”,

Gjithashtu nisur nga sondazhi i kryer pér vlerat e girave t€ banesave né tregun e liré pér vitin
2024

Kérkojmé nga Ju:

I.Miratimin e qirasé mesatare mujore t€ banesave né tregun e liré si mé poshté vijojné:

Vlerat mesatare t€ qiras€ sipas strukturés s€ apartamentit jané:

Garsonjere ~ ----- 6000 lek& n€ muaj
Apartament 1+1 ----- 8000 leké né muaj
Apartament 2+1  ----- 12000 lgk'é né€ muaj

Konceptoi: H. Kumria

Konfirmoi: A.Binjaku
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE ZHVILLIMIT
SEKTORI STREHIMIT DHE EMERGJENCAVE CIVILE

NrAESO  prot. Cérrik, m& 15/11/2024

Lénda: Projekt —vendim pér miratimin e sistemit t& pikézimit, p&r klasifikimin e kérkesave t&
familjeve aplikuese pér t& pérfituar nga programet e strehimit pér vitin 2025

KESHILLIT BASHKIAK

Cérrik

Né mbéshietje € ligjit nr.22 daté 03.05.2018 “Pér Strehimin Social ”,i ndryshuar ,
VKM nr.384, daté 12.6.2019 “Pér pércaktimin e dokumentacionit pér ¢ pérfituar
strehim sipas ¢do programi social t€ strehimit dhe t¢ afateve e té procedurave t&
miratimit nga organet e vetéqeverisjes”,pika 12/a,

Kérkojmé nga Ju:

Miratimin e sistemit t& pikézimit, pér klasifikimin e kérkesave t& familjeve aplikuese pér té
pérfituar nga programet e strehimit pér vitin 2025.

Bashkangjitur ndodhet tabe!at me kriteret ¢ pikézimit dhe pikét pér tre programet e strehimit.

1.Banesa sociale me qira
2.Banesa me kosto té ulet
3.Pérmirésim té kushteve té banimit

| = /
Konceptoi: K. Karalj/jV
Pranoi:S. Frakulli %W—/

Miratoi :  F. Urugi ,

Konfirmoi: A.Binjaku 4

/ )
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\8‘% REPUBLIKA E SHQIPERISE
~ BASHKIA CERRIK

KESHILLI BASHKIAK

Nr, . XU¥. Prot. Cerrik, me 21 /11 / 2024

PROJEKT-VENDIM

“ Plani i Aktiviteteve, Konsultimeve dhe Buxhetit te KB Cerrik per vitin 2025”

NE bazg té:

= Neni 18I ligjit nr.139/2015,date 17/12/2015“Pér vetéqeverisjen vendore

= Udhézimit Nr.6, dat& 28.02.2023,t& Ministrit t& Financave dhe t& Ekonomisé “Pér
miratimin e Buxhetit 2024 si dhe Programin Buxhetor Afatmesém Vendor 2024-2026”

Te miratohet:

1- Plani I Punes dhe Vendm Marrjes 2025, tab. 1

2- Plani vjetor i konsultimeve Keshilli Bashkiak Cerrik 2025,tab.2

3- Kostot Totale per Sekretarin e Keshillit Bashkiak Cerrik 2025,tab.3

4- Buxheti vjetor I detajuar I KB Cerrik 2025,tab.4

5- Plani vjetor i punes i Keshillit Bashkiak Cerrik 2025 (Kalendari).bashkengjitur

6- Cikli buxhetit KB Cerrik 2025

7- Miratim Normash, standartesh dhe rregulloresh per sherbimet bashkiake te shogerohet

me konsultim publik (ligji 139/2015),bashkengjitur.

Sekretare e Keshillit Bashkiak Kryetari i Ke
Edije Asllani i

KRYETARI [BASHKISE
Andis SALLA

Andresa :Bashkia Cerrik Lagjia nr.2 Cerrik: e-mail bashkiacerriki@yahoo.com Page 1




